2019年（ 令和元年）10月 1日
お客様各位
                  ランデス株式会社

張出歩道「セーフティロード」一部規格の取扱い終了について

（お知らせ）

拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました張出歩道「 セーフティロード

（ SR）」につきまして、改良製品への移行に伴い 2020年（ 令和 2年）3月末をもちまして
一部規格の取り扱いを終了させて頂きます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承いた
だきますようお願い申し上げます。
 なお、新たな張出歩道として、施工性・機能性を向上させた「ニューセーフティロード
（ NSR）」をご提案させていただいております。つきましては従来製品と同様、お取り扱
い頂ければ幸いに存じます。
 取り急ぎお詫びかたがたご案内申し上げます。

敬具
※取扱い終了、並びに継続製品につきましては下記の通りです。

記

【 取扱い終了規格・代替推奨品】

取扱い終了規格：セーフティロード  SR- 10、SR- 15、SR- 20、SR- 25

代替推奨品：ニューセーフティロード NSR-10、NSR- 15、NSR- 20、NSR- 25

取扱い終了時期 ：2020年（ 令和 2年）3月末

【（ 継続）取扱い規格】
（ 継続）取扱い規格：セーフティロード SR- 30、SR- 35

詳細並びに代替推奨製品についてのお問い合わせにつきましては、弊社各営業所まで
お願い申し上げます。

以上